

Årsredovisning

för

TwoCap AB

556869-8178

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nikolce Bezanoski, Styrelseledamot

2024-03-27

Styrelsen för TwoCap AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit konsultationer inom IT, processer, medicinteknik samt installationer av medicinteknisk utrustning.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året erhållit fler uppdrag varför omsättningen har ökat i relation till fge års uppgifter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	8 757	6 678	3 466	2 651
Resultat efter finansiella poster	1 242	990	1 226	1 687
Soliditet (%)	63,4	80,2	83,6	79,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 566 706	785 539	4 402 245
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		785 539	-785 539	0
Fondemission	16 800	-16 800		0
Utdelning på extra stämma		-310 000		-310 000
Indragning av aktier	-16 700	-1 000 050		-1 016 750
Årets resultat			985 733	985 733
Belopp vid årets utgång	50 100	3 025 395	985 733	4 061 228

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 025 396
årets vinst	985 733
	4 011 129
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 011 129
	4 011 129

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 757 376	6 677 741
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 757 376	6 677 741
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 462 418	-4 717 728
Övriga externa kostnader		-247 689	-156 477
Personalkostnader	2	-949 551	-859 602
Summa rörelsekostnader		-7 659 658	-5 733 807
Rörelseresultat		1 097 718	943 934
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		143 967	46 539
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100	0
Summa finansiella poster		143 867	46 539
Resultat efter finansiella poster		1 241 585	990 473
Resultat före skatt		1 241 585	990 473
Skatter			
Skatt på årets resultat		-255 852	-204 934
Årets resultat		985 733	785 539

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 908 162

1 685 425

Övriga fordringar

451 112

460 100

Summa kortfristiga fordringar

2 359 274

2 145 525

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

1 077 834

1 025 832

Summa kortfristiga placeringar

1 077 834

1 025 832

Kassa och bank

Kassa och bank

2 968 342

2 314 501

Summa kassa och bank

2 968 342

2 314 501

Summa omsättningstillgångar

6 405 450

5 485 858

SUMMA TILLGÅNGAR

6 405 450

5 485 858

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 100	50 000
Summa bundet eget kapital		50 100	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 025 396	3 566 707
Årets resultat		985 733	785 539
Summa fritt eget kapital		4 011 129	4 352 246
Summa eget kapital		4 061 229	4 402 246
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		241 478	260 862
Övriga skulder		2 006 868	775 120
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		95 876	47 630
Summa kortfristiga skulder		2 344 222	1 083 612
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 405 450	5 485 858

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Göteborg 2024-03-23

Nikolce Bezanoski

Nikolce Bezanoski